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Békesség.
Minden választás izgalommal jár. 

A belső ellentétek, melyek egyes 
városokban, de különösen közsé
gekben a vezető családok vetélyke 
déséből származnak, ilyenkor rend 
szerint kiélesednek és hosszú időre 
felborítják a városok és községek 
nyugalmát.

Többnyire nem is az elvek, nem 
is a jelöltek személye teszik a vá
lasztási harcokat elkeseredeltekke, 
hanem az egymással szembenálló 
falusi és városi potentátok egymás- 
közötti mérkőzése a helyi hatalom 
ért, tekintélyért :

A „Rechtbabéréi" amint a német 
az efféle mérkőzéseket jellemezni 
szokta.

A mostani bácskai ellenzéki ke
rületek politikai motívumai között 
szerepeltek orvos- és jegyzőválasz
tásokból származó gyülölségek is; 
szóval olyan faktorok, amelyeknek 
semmi közük a kisgazdapárt prog
ramjához, de amelyeket a kortézia 
nagyon ki tudott használni.

A német községekben akcióba 
lepett a Rund is. A Nemzeti Egy
ség szervezetei testvéri megértéssel 
tudták táborukba tömöríteni a nem 
magyar ajkú magyar áll; mpolgáro- 
kai; a magyar és német községek 
pártszervezeteinek egymáskö/ölli lá
togatásai közvetlenné, melegebbé 
telték az egymásrautaltság, a sors
közösség érzését.

A Bund féltékeny szemmel nézte 
ezt a céltudatos, sikeres munkát s 
ahol csak tehette, ellensúlyozta. A 
Bund teljes erővel belevetette ma
gát a választási harcba — lermé 
szelesen az ellenzéki oldalon Jel 
lemző az ellenzéki kerületek ellen 
zeki németségére, hogy elégedetlen 
kedvén a választás sikertelensége 
miatt, Hitler után kiáltozott s azt 
követelte, hogy Hitler szállja meg 
Bácskái.

Nem a kisg.izd >párt, nem az el 
lenzéki jelöi'ek személye volt a 
fontos ezeknek a i elegeknek, hanem 
a nagy német gondolat. S hogy ez 
igy van, annak igazolására hivalko 
zunk arra az erős propagandára, 
melyet a bundislák a választás u’án 
kifejlettek s amellyel taglétszámukat 
pár nap alatt erősen felemelték.

Akik olyan nagyon sajnálják a 
ki'igtzdapárt illeni vereségét, ne fe
ledkezzenek meg arról, hogy ez a 

választás itt a Bácskában annak a 
Nemzeti Egységnek a jegyében folyt 
le, mely egyformán becsüli meg 
minden anyanyelvű állampolgárát, 
tiszteletben tartja anyanyelvűket, 
kultúrájukat, s nem is kér tőlük 
egyebet, mint hogy ragaszkodjanak 
ahhoz a hazához, mely nekik meg
élhetést, jómódot biztosítóit.

Ezzel a nemzeti gondolattal áll 
szemben a nagy német gondolat, 
amely nemzeti önállóságunkat, füg
getlenségünket fenyegeti.

Nem akarunk általánosítani, le
hetnek kivételek is ; de az kétség 
télén lény, hogy a Bundhoz tarto
zók nagy többsége, a nagybaracskai

Dr. Reményi Schneller Lajos 
képviselő és felesége táviratilag 
iidvözlik Baja város közönségét.

Részletek a bajai követ vaskuti 
bucsulátogatásából.

Ke*  napja, hogy eltávozott Bajá 
ról dr. Reményi Schneller Lajos, 
Baja város országgyűlési képviselője, 
akit feleségével együtt a város kö
zönségének ragaszkodó szeretnie és 
tisztelete kisért útjára.

Annak a megható meleg ünnep 
lésnek, amelyben a képviselőnek a

„Baja város határát elhagytuk, de a felejthetetlenül kedves emlékek 
tovább is kisérnek és ezek hatása alatt legmelegebb üdvözletünket küldjük 

dr. Reményi Schneller Lajos és neje"'

A választókerületében tartózkodó 
képviselőnek felejthetetlen élmenye ' 
marad az a fogadtatás, amiben va- ! 
sárnap délután Vaskút polgársága 
részesítette.

Dr Reményi Schneller Lajos és I 
neje, dr. Flórián Géza, a Nemzeti j 
Egység bajai pártelnöke kíséretében 
vasárnap délután Vaskulra látogat- j 
lak, hogy a bucsuüdvözletet mond 
janak a derek vaskuti választópol
gároknak.

Ez az ut — túlzás nélkül állil- 
juk — több volt a diadalulnál. A I 

hevülékenynek éppen nem mond
ható fegyelmezett vaskuti lakosság 
olyan viharos lelkesedéssel ünne
pelte képviselőjét, amire Vaskulon 
még nem volt példa. A községhá 
zan mintegy ezer főnyi lelkesen 
tüntető ember fogadta dr. Reményi

1 kerületben csaknem kivétel nélkül 
az ellenzéket támogatta, mégis kell, 
hogy gondolkodóba ejtsen minden-

• kit, akit a magyarság sotsa érdekel.
A mai nehéz sorsdöntő időkben,

■ amikor a külföld fokozott figyelem
mel kiseri a hazánkban történő ese
ményeket, nagy érdekünk, hogy a 
béke a lelkek mélyén minél hama- 

I rabb és minél teljesebben helyre- 
, álljon.

A kormány reformmunkája páro
suljon mindenki szorgalmas mun
kásságával, hogy minél hamarabb 
bekövetkezhessék a munka nyomán 
a mindnyájunk által annyira óhajtott 
jobb világ.

bajai választókerületben mindenütt 
része volt, nemes visszhangja a 
képviselő sürgönye. A Bajáról eltá
vozó dr. Reményi Schneller Lajos 
a Nemzeti Egység Partja bajai ügyv. 
elnökének dr. Flórián Gézának a 
következő táviratot küldte :

Schnellerf, akit a község részéről 
Depinyi János kántor üdvözölt.

A közönség kérelme a

Örömmel állapítja meg — mon
dotta — hogy dr. Reményi Schnel
ler Lajos képviselő győzelme az ö 
munkájuk sikerét is jelenti. Vaskút 
község elvhüségéröl biztositolla a 
képviselőt, kijelentve, hogy a lakos
ság mindenkor olt áll a Nemzeti 
Egység zászlója alatt. Vaskút nem 
akarja kis helyi dolgokkal lekötni 
képviselőjét, akire sokkal nagyobb 
országos jelentőségű munkák vár
nak ; azonban a közs’g lakóinak 
érzelmeit tolmácsolja, amikor azt 
kéri, hasson oda a képviselő, hogy 
az elhunyt Szalay Zsigmond főjegyző 
helyébe Imgrund Béla adóügyi 
jegyző kerüljön.

Dr. Reményi Schneller a 
jövö terveiről.

A képviselő válaszában meleg 
szavakkal köszönte meg a vaskuti 
választók nagyszámú megjelenését 
és kijelentette, hogy ügyeiket min 
denkor támogatni fogja.

Nagy éljenzés közben kifejtette, 
i hogy három hónaponkint legalább 

egy ízben panasznapot fog tartani, 
| mert, azt akarja, hogy működésével 

választókerülete érdekeit szolgálja.
Dr. Reményi Schneller válaszait 

ujjongó tetszésnyilvánítások fogad
ták. Még az. ellenzéki párivezéket 
is megnyerte a követ beszéde.

kar szereplése.
Dr. Reményi Schneller a község

házáról a nagyvendéglőbe ment, 
• ahol tetszéssel hallgatta a díjnyertes 

vaskuti fúvószenekar játékai. A ki
tűnő zenekar Kraul Antal karnagy 
az Országos Poslászenekar v. kar
nagyának dirigálása melleit elját- 

; szófia valamennyi díjnyertes zene
darabját.

A képviselőt távozásait or több 
száz főnyi ember kendölobogtatás- 
sal és nagy éljenzéssel köszöntötte.

A bajai Nemzetiben este meg
rendezett banketten 12 tagú kül
döttség jeleni meg Vaskulról és a 
vacsorán Mészáros Béla plébános 
tolmácsolta a vaskutiak üdvözletét.

183 mandátum sorsa 
már eldőlt.

A választási eredmények összesí
téséből a mandátumok ezidőszerint 
a következőképen oszlanak meg 
az egyes pártok között :

NÉP hivatalos és nem hivatalos 
137, független kisgazda 17, párton- 
kivüli 9, kereszténypárt 3, reform
nemzedék 2, szociáldemokrata 2, 
legitimista Makray Lajos 1, nyilas
keresztes gróf Festelich 1, földmun
kás Jenes András 1 Összesen 183 
mandátum. Pótválaszlás 10 kerület
ben les/.

A budapeslkörnyéki kerületben 
75 urna szavazatainak megszámlá
lásával végezlek. A szavazatok ál
lási a következő :

Nemzeti Egység Pártja 21.124, 
sz.ociáldemokralapárt 18 841, de
mokrata ellenzék 11.476, keresz
ténypárt 7502, nemzeti szocialista- 

I párt 3421.
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Újabb nevezések a 
május 19-í bajai 

gyennekkari 
hangversenyre.

A Baján megrendezendő 
első gyermekkari hangverseny 
megtartását április 7-ről május 
19-re halasztotta a város ide
genforgalmi hivatala, mert a 
közbejött képviselőválasztások 
miatt nem volt alkalmas az 
idő a hangverseny előkészíté
sére.

A Baja-Bácska már az el
múlt hetekben közölte azok
nak a gyermekdalárdáknak 
névsorát, melyek a hangver
senyre beneveztek. Az érdek
lődés igen figyelemreméltó, a 
nevezések mégmost is tartanak. 
Az elmúltban újabb délpest
megyei község : Bogyiszló is
kolájának gyermekkórusa je
lentette a versenyen való rész
vételét. A bogyiszlói gyermek
dalárda a verseny után több 
napos tanulmányi kirándulás
ra Baján marad.

Április 9-én végérvé
nyesen zárnak a bajai 

népkonyhák
Az volt a terv eredetileg, hogy az 

idén rs lehetőleg husvét tőidig foly 
latiák ebédeltetési akcióinkat a ba
jai népkonyhák.

A elmúlt évben ugyancsak hús- 
veikor zárult a két népkonyha; az 
idén azonban a husvét három héttel 
későbben lesz, de a terminus meg
hosszabbítása szükségtelennek látszik, 
mert a népkonyhák márts elnépte
lenedtek.

A tavaszi idő magával hozta a 
gazdasági munkálatok megkezdését 
s a külvárosok szegényebb lakos
sága már nem veszi igénybe gyer
mekei számára a népkonyhák segít
ségét.

Ezért április 9 én mindakét nép
konyha a Mansz házban megkez
dődik a gazdasági és háztartási 
tanfolyam.

A gróf Teleki János 
szavazatainak száma.

A Baja Bácska 76. száma a 
szedő elnézéséből téves számadato
kat közölt. A tévedés annál köny- 
nyebben fel volt ismerhető, mert 
három községben teljesen ugyanazo 
nos számú szavazókat nevezett meg.

A hibát reparálluk is. Hogy eb 
bői a Független Magyarság pecse
nyét sütött magának, az rávall.

Egyébként ez a cikke is csak vissz
hangja annak a féktelen terrornak, 
mely a kerületben most is uralko
dik ; maga a Független Magyarság 
elismeri, hogy olt vasvillával várják 
az újságírókat.

Ez a vasvillás hangulat volt jel
lemzője az egész választási kam
pánynak.

A kőművesek, ácsmesterek és 
iparosok munkaköre,

a kereskedelmi minisiternek 32 369- 1913. sz. még ma is 
érvényben lévő rendeleté értelmében.

A kőművesmesternek joga van 
bárhol olyan földszintes lakóházakat 
és épületeket az építkezés teljes be
fejezéséhez szükséges iparos mun
kákkal együtt önállóan végrehajtani, 
amelyeknél a legszélesebb épület 
szárny szél sségmérele a két kül
ső falszin vonal közölt mérve a 15 

1 métert meg nem haladja s amelyen 
a legszélesebb traktus mélység belső 
fesztávolsága 6 méternél n»m na- 

i gyobb.
Ezeknél a nagyobb épületeknél a 

kömü vesnes terek cs k a föld, kő
műves és elhelyező munkákat és 
ezeket is csak építőmester vezetése 
alatt végezhetik.

Ácsmester bárhol faszerkezetű há 
zak felépítését, amely alatt a favá
zas házak is értendők, a kapcsola
tos összes más ipari munkákkal 
együtt és ezeken kívül minden né
ven nevezendő ácsmunkákat végez 
hét.

A kőműves iparos bárhol minden 
olyan javító és tatarozó munkát ön 
nállóan végezhet, amely az épület 
szerkezeti részét nem érinti és amely
hez földszintnél magasabb állványok 
felállítása nem szükséges. Jogosítva 
van továbbá nagyközségekben és 
kisközségekben egyszerű szerkezetű 
földszintes, azaz egy, legfeljebb két

Bácsbodrog vármegyében még mindig tart 
a náthalázjárvány.

Dr. Goschy Ferenc vármegyei tiszti főorvos nyilatkozata 
az egészségügyi helyzetről.

Bácsbodrogvármegyében még min
dig nem ért véget a nálhalázjár- 
vány.

Dr. Goschy Ferenc vármegyei 
tisztifőorvos kijelentette, a Baja- 
Bácska munkatársa előtt, hogy bár 
a járvány még most is tart, már 
teljesen szünőben van és többé 
nem ad okot aggodalomra.

A náthalázjárvány majdnem min
denütt feltűnően nagy volt. A la
kosságnak kétharmada átesett az 
influenzán, azonban számszerű ada
tokkal a járvány méretét nem sike
rült megállapítani, mert az esetek 
legnagyobb részében a betegség 
enyhe lefolyású volt. Ezeket a nát 
halázas megbetegedéseket nem is 
jelentették az egészségügyi hatóság

Nézze meg 
TAVASZI 

JÁTÉKAINKAT
Utry Pál Fiai-nál
Erzsébet királyné-utca 33. 

Telefon 280. 

szobából, konyhából és kamrából 
álló egyenes soiupinc nélküli lakó
házakon és gazdasági épületeken, 
amelyeken az épület szélessége, va
gyis a külső szerkezeti főfalak kö 
•/ölti fes/lavolság nem nagyobb 6 
méternél, az. ács munka kivételével 
önnállóan vég zni Egyes vidékeken 
ahol bizonyos típus szerinti lakóhá 
zak építése szokásos és általános, a 
kőműves iparosok és kőműves mes 
t -iek ilye nek építését végezhetik ak
kor is ha azok a fönt körülirt egy
szerű lakóházaktól eltérőek is.

Az. ácsiparosnak joga van bárhol 
az épület szerkezetét nem érintő 
mi d n iavitó és tatarozó munkát 
ö'ina'lóan végezni, azonkívül nagy 
és kisközségekben oly földszintes 
épületeken előforduló ácsmunkát, 

| am- lvekn<k építésére a kömüves- 
i jp tr>.. jogosult saját felelőségére vég- 

reh jlatii, végül bárhol padlókat, ke
rítés'kel. kapukat, ajtó és ablak fél- 

, fákat, sertés és hasonló ólakat ké 
1 sziteni.

Az építőiparban ezen kérdés na 
| gyón rászorult a rendezésre, remél

hető, hogy a tervezett építőipari kó- 
d x kiadásával az eddig felmerült 

I súrlódások megszűnnek és megelé- 
g désre fog szolgálni a magyar épi- 

I löiprrosságnak.

nak, hanem csupán háziszerekkel 
orvosolták a többnyire 4—5 napig 

í tartó influenzát.
Szövődményes megbetegedések 

Mélykuton 5, Bácsbokodon és Katy- 
máron 3—3, Csávolyon és Dávodon
2—2, Madarason 1 esetben, össze
sen 16 esetben fordultak elő. A 
katymári megbetegedések közül 2 
halálos kimene elii volt.

Az iskolás gyerekeknek mintegy 
50 százaléka volt influenzás a me
gyében és ezért 14 község Bács
almás, Jánoshalma, Borola, Kisszál
lás, Mélykút, Rém, Kelebia, Kun
baja, Madaras, Bácsbokod, Herceg
szántó, Nigybaracska, Szeremle és 
legutóbb Tompa község iskoláiban 
egy egy hetes járványszünetet ren-

Drótkerítés 
gyártmányait 

olcsón 
Hozza forgalomba 

Uttry Pál Fiai 
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

K VALÓDI M
lendamaszt U

r
asztalterítők,
törülközők,

3 
z 

ű
«« kávésgarniturák, 

damaszt
V
ű

ágynemüek

€ -==

N
É
L

legolcsóbban
Petőfi Sándor-utca 9.

deliek el. Tompán április 7-én ér 
véget a járványszünef, a többi is
kolákban már mindenütt tanítanak.

Mindamellett, hogy különösebb 
óvintézkedésekre nem is volt szük
ség, a lakosság figyelmét falraga
szok utján is a védekezésre intette 
az egészségügyi hatóság

Már huszonöt halálos áldo
zata van az ungvári tiiz- 

katasztrófának.
Ungváron a tűzvész helyén a ro

mok eltakarítása során újabb holt
testeket talállak, amelyek annyira 
elszenesedtek, hogy a szabad leve
gőn fehér hamuvá estek szét. Több 
holttestet egymás mellett találtak, 
amiből arra lehet következtetni, hogy 
az áldozatok egymás mellett feküd
tek, amikor a lángok álmukban meg
lepték őket. Eddig összesen 25 holt
testet talállak.

Októberben lesz a 
jubiláló bajai Ipar

testület ipari kiállí
tása.

A nevezések április 10-ig 
tartanak.

Megírta a Ba»a Bácska, hogy 
a Bajai Ipartestület ezidén ün
nepli fennállásának félszázados 
jubileumát. Az 50 éves jubile
um alkalmából a testület ipari 
kiállítást rendez.

A kiállításra a benevezés 
április 10 ig tart. A jelentke
zéseket Pestuka Ferenc ipar
testületi elnök veszi fel.

Április 10-e után az Ipar
testület vezetősége ülést tart, 
amelyen megállapodnak, hogy 
a kiállítást egyáltalában meg
rendezik e, ami részben a ne
vezésektől függ.

A kiállítás — amennyiben 
tervét nem ejtik el — októ
berben lesz.

A NEMZETI EGYSÉG: 
Nagymagyarországü
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hírek
— Iir. Istentisztelet: Pénteken 

(télutón oz istentisztelet egynegyed 
7-kor kezdődik.

— Újabb tagfelvételek a Bajai 
DaloskOrben. A Bajai Daloskör 
tagjainak száma ismét uj tagokkal 
növekedett. A dalárda aktív tag
jainak száma, akik az állandó 
énekpróbákon részlvesznek ezidő- 
szerinl; 50.

— Ellopták a kerítését. Vuko 
vics Rozália bejelentette a rendőr
ségen, hogy Róka utca 28 száma 
házának kerítését ismeretlen tettes 
lebontotta és elvitte A rendőrség 
megindította a nyomozást.

— Lemondtak a madridi tanács 
agrárnéppárti tagjai. A madridi 
polgármester közölte Lerroux minisz
terelnökkel, hogy a városi tanács 
valamennyi Gil Robles tanácsosa 
lemondott. A hírek szerint a Gil 
Robles-párt (agrár néppárt) vala 
mennyi községi tanácsosa és vidéki 
képviselője az egész ország leriile 
lén lemondott.

Dugulás és aranyeres bán- 
talmak, gyomor és bélzavarok, máj- 
és lépduzzadás, a has állandó puf 
fadtsága és a rekeszizom gyakori 
feltolódása, hat- és derékfájás ellen 
a lermészeladla „Ferenc József**  
heseriiviz kisebb adagokba elosztva, 
naponta többször bevéve, hathatós 
segítséget nyújt.

Kedd 
Szerda 

Csütörtök
Filléres helyárak!

CLARK GABLE 
CLAUDETTE COLBERT
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Kilépett a Bajai Daloskor 
a pécsi kerületből.

Még bizonytalan, hogy a dalárda részt vesz a 
szegedi dalosversenyen.

Dr. Cserta Péter városi ta
nácsnok elnöklésével tegnap 
este tartotta választmányi ülé
sét a Bajai Daloskor, melyen 
elhatározták, hogy a dalárda 
kilep a pécsi kerületből és a 
szegedi kerületbe megy át, 
közlekedési nehézségek miatt.

Különben a határozatot 
könnyű szívvel hozta a Dalos
kor, mert az 1933-ban meg
tartott pécsi kerületi dalosver
senyen hivatalosan jegyzett

— Ellopták a fehérneműjét. 
La. i Józsefné tegnap feljelentést 
lelt a rendőrségen ismeretlen tettes 
ellen, aki mig ő távol volt labásá 
sáról a konyhában levő fehérnemű 
közül egypárat elvitt. A nyomozás 
megindult.

— Bérkocsisnak, gazdasági 
cselédnek jelentkezem bizonyít
ványokkal. (Cim a kiadóban).

— Hirdetmény. Az árverési csór 
nokban Prohászka u. 2 szám alatt 
f. évi április hó 6 án d. e. 9 őrá 
tói 12 óráig szabadkézbőli eladás 
alá kerülnek különféle házibulorok, 
képek, sönlésaszlalok, ingaórák, te
herautók. festékáruk, hordók, gép 
gyári berendezések slb. Árajánlatok 
a városháza emelet 24 számú szo
bába már benyújthatók.

— Megmérgezte magát és meg 
hall Balaton Ignác budapesti orvos 
Halai felesége, mert férje megtiltotta, 
hogy dohányozzék.

- Rásópuszta közelében a cseh 
vámőrség őrháza plőtt egy autóban 
420 000 korona értékű cseh valutát 
hagyott utasa, aki a haláron álszökölt.

Ráásót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

— Franciaországban a munka
nélküliek Hociplines városkában meg 
szállották a városházát. A tüntető
ket rendőrcsapalokkal kergették szét.

— A pilisszántói erdőben na
pokkal ezelőtt felfedezett női holt
testről megállapították, hogy azonos 
dr. Éles Klára 25 éves szegedi ta
nárnővel.

— Olaszországban mindenki kö 
teles saját számára gázálarcot be
szerezni, amiket az állam önköltségi 
áron bocsát áruba.

borotvAlkozók
öröme :

VEZÉR és DUNA 
borotvapenge. — Mindenütt kapható 

Gyártja: Wieder borotvapengegyár
Budapest. VII., Nürnberg-u 36. 

eredménnyel a Daloskor nem 
minden tekintetben volt meg
elégedve

A Bajai Daloskor már érint
kezésbe lepett a Magyar Dar 
los Szövetség budapesti köz
pontjával és a szegedi kerület 
vezetőségével is ; azonban, 
hogy Baja az idei szegedi da- 
losversenyet részt vesz-e, az 
egyelőre teljesen a pénz kér
dés.

— Edén és Beck folytatták ta
nácskozásaikat. Varsóban Edén 
Lord és Beck lengyel külügyminisz
ter tovább folytatják tanácskozásu
kat. Edén annak az óhajának adott 
kifejezést, hogy megbeszélést szerelne 
folytatni a varsói cseh követtel is.

— Megérkezett Budapestre és 
nyomban visszarepüli az első Ion 
doni repülőgép, amely 10 óra alatt 
lelte meg az utat London és Bu 
dapest között.

— A has gyakori teltsége, a 
rekesz erősebb feltolódása, májlá 
jel. i fájdalmak, emésztési nehézségek, 
gyomor bélhurul és sárgaság a ter
mészetes „Ferenc József**  keserii- 
viz használata által megsziintethetők 
és az agy, a szem, tüdő vagy szív 
felé irányuló vérlódulások ellensú
lyozhatok.

— Kihirdették a Memel vidéki 
Ítélet indokolását. A kaunasi 
hadbíróság a nyilvánosság elölt 
hirdette ki a Mérnél vivéki perben 
március 26-án hozott ítélet indo 
kolását, amelynek értelmében az el
ítéllek április 17 ig fellebezést nyújt 
halnak be a litván felső bírósághoz. 
Az ítélet csak akkor lép véglegesen 
érvénybe, ha a felebbviteli bíróság 
elutasítaná a védelem kifogásait.

— A párisi endőriőnök betiltotta 
a szélső jobboldali szervezetnek va
sárnapra tervezett gyűlését, amelyen 
tiltakozni akartak a katonai szolgá
latnak 2 évvel való meghosszabbí
tása ellen.

M 0ZI.
Ez történt egy éjszaka.

Hangulat, kedvesség és báj vonul 
végig Clark Gabié és Claudelle Col- 
bert újdonságán, mely filmet látva 
bátran mondhatjuk, hogy méltán 
nyerte a világ legjobb vigjáleka cí
mét.

| Párat latiul kerek meseszövet, mulat
ságos és izgalmas jelenetek során 
gyönyörködhetünk a főszereplők tö
kéletes játékában, akiket eddig drá
mában láttunk, egy pazar vígjáték 

bán eg\ csapásra m< ghódil'dták a 
közönségei. A n-gtszeiü műsort hí
radó, zenes raizíiim eg^s-ili ki és 
még in > adj i az Uránia film zinház.

40 fivérért 

viszik Sakfesarói a 
hajóállomásra a 

bérkocsisok.
Városháza és a hajóállomás 
közti forgalomban személycn- 
kinl 30 fillér. Lakástól a ha
jóállomásig és viszont egy sze
mély eseten 30 fillér. Több 
személy estién személyenkint 

40 fillér.
Ne cipelje a csomagjait! 
Faradságot, időt takarít 

meg, olcsón utazik.
Bajai bérkocsisok.

1935. év szenzációi 
tenniszütőkben 
kerékpárokban 
Horváth Vilmosnál 
Remington Mercedes írógépek

I Vasárnap
i Két hatalmas film 
| egy műsorban

Bőmyymsmi
Szenzációs film 12 f.

Főszerepben: J

Harry Carey, 
Edwina Booth

Ezt megelőzi

Zoro & Huru

TARTALÉKOSOK

1

 Katona komédia 10 
felvonásban.
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Ha jól és szépen akar öltözködni 
keresse fel 

Horváth Páí 
uriszabóságát

Vörösmarty Mihály-utca 6 sí. (Henerary-fele hóz). 
SZÖVETEKBEN NAGY VÁLASZTÉK. SZOLID ARAK.

Meggyőzi Önt egv próba vásárlás, hogy 
Rhsaíü^i sokkal olcsóbb mint bárki más.

/ kg. cukor 1'36
1 ii. oroszhal 1 I.— 96 10 „ csokoládé — 22

10 dkg. cacaó — 28 10 dkg. mazsola —.22
5 I petróleum 1'10 

Húsvéti áruk nagy választékban 

ifi. vitéz Rizsáim István 
fűszer- év vegyes kereskedése — BAJA Veratíi Érsek u. 45.

3
1

44
80
60
44

25
20

1 
l

w váradi-Érsek-ut 2 5. szám.
! árai

10 dr •. friss tojás
5 cs. relortas'én
1 kg. sátga borsó eg.
1 liter mák
5 kg. „
5 lit. Petróleum la.
1 méter papírszőnyeg —

■
1 drb. gyümölcskosár— 12 

„ kélkötésü seprű —'44 
„ súrolókefe —'20

5 kg. la kék úszó kocsi 
kenő 2 20
1 pár gummitalpu cipő 
gyermek —'98

okt, 6-tól.

;1

Bakanek « Goldberger
könyvnyomdája

Baja, Fsarendak-iere 2. szám.

PLAKftT

IRODAI
és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.

2 éves száraz, keméisy gőmbffa 
házhoz szMtva ölenként 40 p
2 <-es vr». sti Iá jv hasalt és gömb. Akác-, szil-, cser
es ' őitsl < ö ben r-s apii'v... Saitoii koksz, toiásszén, 
diószen .*  búd •nes'i i>a<«\ári kok^zo'. raktam I azon
. ii * / á i 111 a I eg o Sts 6 á b ncpi árban!

Grilnhut és Társa
BAJA.

Telefon: 160.

Ha olcsón és szépen akar öltözködni

roháit csináltassa
Máté Lajos férfi szabónál ^Sugovicapartk

‘<MSDS^.‘T IMK3JBKH

Érkezés Honnan?
Indulás Hová?

óra perc óra perc

0, Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 79 Gara
Bátaszék. Sárboj’árd,

7 32 Hercegszántó 5 20 Budapest

Budapest, Kiskunhalas.
31

Bácsalmás, Kiskunhalas
7 40 Bácsalmás 5 Budapest, Csikéria 

Ujdombovár, Sárbogárd,
9 26 Pécs, Budapest 8 00 Budapest

Budapest. Sárbogárd.
10 77

Bácsalmás, Kiskunhalas.
11 49 Bátaszék Budapest

73 48
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás 9 50 Baja, Bála szék, Pécs

74 12 Ujdombovár 14 13 Bátaszék, Ujdombovár

76 17 Pécs, Bátaszék. Baja 14 22 Hercegszántó
Bácsalmás, Kiskunhalas.

18 03 Gara 14 30 Budapest. Csikéria

18 27 Hercegszántó 14 45 Gara
Bátaszék, Sárbogárd.

18 ' 42 Bpesl, Kiskunhalas 15 55 Budapest

Ujdombovár, Pécs.
19 02

Bálaszék, Pécs.
20 | 26 Bátaszék Sárbogárd, Budapest

Budapest, Kiskunhalas
20 43

Bácsalmás. Kiskunhalas.
21 44 Bácsalmás. Csikéria Budapest, Csikéria 

Bálaszék. Ujdombovár,
22 58 Bpesl, Sárbogárd 21 59 Budapest

Éjjeli 

szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
Április 1-töl ápr. 8-ig

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ
gyógyszertára.

Baján, a Szent István-tér 5. számú 

emeletes ház 
olcsó áron, kedvező fizetési fel
tételek mellett, családi okból 

eladó!

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NVOMDAVÁLLALAT.

VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52 Fercntiek-fere 2. Telefon 52.

Mész, cement, gipsz.
Bisnakaviís, köpor, falszigetelő 

teljes vagonban bármely állomásra és dunaparti 
raktárunkból minden mennyiségben 

házhoz szállítva.
Szükséglete fedezése eléd saját érdekében kérje ajánlatunkat!

Mvnma»nff Rákon i Gnldhv,p.-r kftnwrvomdáiában Rp’j,


